
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 152-81/99-5049 Oblastní pracoviště č. 15 Zlín  
Signatura: no2cs101.doc Okresní pracoviště Kroměříž 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Základní škola Chropyně, Komenského 335, 768 01 Chropyně

Identifikátor ředitelství: 600118541, IZO 102 519 463 

Ředitel školy: Mgr. Rostislav Vejdovský

Zřizovatel: Město Chropyně, nám. Svobody 29, 768 01 Chropyně

Příslušný školský úřad: ŠÚ Kroměříž, Moravcova 259, 767 01 Kroměříž

Termín inspekce: 23. únor 1999

Inspektor: Mgr. Pavla Koupilová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 
4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Následná inspekce.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva čj. 152-429/98-5049, protokol o kontrole ČŠI 
čj, 152-443/98-5049, zpráva o hospodaření školy za rok 1998, 
dopis MŠMT ČR čj. 32 255/98-22, zrusení rozhodnutí ředitele 
ze dne 98-11-17, protokol o vykonání komis. zkoušky. 
Inspekční zjištění se dále opírá o rozhovor s ředitelem školy.   

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

1. Byla vypracována zpráva o hospodaření za rok 1998 dle dikce § 17 odst. 3 zákona 
č. 139/1995 Sb.

2. Mylné rozhodnutí ředitele školy bylo ke dni 98-11-17 zrušeno.
 Výuka a klasifikace žáka 4. třídy (Karla Jurčíka) probíhá podle přání rodičů a na 

základě rozhodnutí MŠMT ČR podle individuálního plánu.

ZÁVĚRY

Nedostatky v dodržování zákonných norem, které zjistila orientační inspekce a uvedla 
v protokolu o kontrole ČŠI pod čj. 152-443/98-5049 a blíže specifikovala v inspekční zprávě 
pod čj. 152-429/98-5049, byly odstraněny v plném rozsahu.

Inspekce doporučuje škole, aby v takto započaté práci pokračovala i do budoucna.  



Inspekční zpráva - str. 2

razítko

Podpis inspektorky: Pavla Koupilová, v.r.

V  Kroměříži    dne 24. února 1999 

Přílohy:

Inspekční zprávu jsem převzal dne 1. března 1999 

razítko

Podpis ředitele školy   Vejdovský  

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Město Chropyně 99-03-15 152-110/99-5049
Školský úřad: Kroměříž 99-03-15 Mgr. Budík, v.r.
Rada školy: není zřízena - -

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text
99-03-15 V zákonné době nezaslal.




